
ZARZĄDZENIE NR 45/2015 

WÓJTA GMINY KRUSZYNA Z DNIA 11 sierpnia 2015 ROKU 

W sprawie:  powołania składu obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia 

głosowania w referendum  zarządzonym na dzień 06 września 2015 roku 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003  roku  o referendum ogólnokrajowym  

(Dz.U. 2015.318)               

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Obwodowe Komisje do Spraw Referendum do przeprowadzenia głosowania w referendum   

zarządzonym na dzień 06 września 2015 r  w następujących składach: 

 

1. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Kruszynie, ul. Pocztowa 2, 42-282 Kruszyna 

1 Musialska Agnieszka zam. Kruszyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Nyga Rafał zam. Bogusławice Stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

3 Stefanowski Jarosław zam. Bogusławice Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Stawski Dariusz zam. Widzów Prawo i Sprawiedliwość 

5 Remisz Patryk zam. Kruszyna Platforma Obywatelska RP 

6 Musiał Katarzyna zam. Lgota Mała Stowarzyszenie Optima Fide 

7 Plenik Przemysław zam. Kruszyna Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

8 Świtoń Ilona zam. Kruszyna Fundacja Instytut Studiów 
Obywatelskich Obywatele 24.PL 

9 Stadnik Sylwia  zam. Baby Pracownik wójta 
 

2. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr  2 w Lgocie Małej, ul. Szkolna 1/3, 42 -282 

Kruszyna 

1 Wróbel Mateusz zam. Kruszyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Łąpierz Monika zam. Jacków Stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

3 Bożena Kruk zam. Lgota Mała Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Maj Agnieszka zam. Lgota Mała Prawo i Sprawiedliwość 

5 Remisz Dawid zam. Kruszyna Platforma Obywatelska RP 

6 Stacherczak Żaneta zam. Lgota Mała Stowarzyszenie Optima Fide 

7 Kluska Małgorzata zam. Lgota Mała Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

8 Dobrakowski Mariusz zam. Widzów Fundacja Instytut Studiów 
Obywatelskich Obywatele 24.PL 

9 Joanna Normont - Tarnowska zam. Kruszyna Pracownik wójta 
 

 

3. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Widzowie, ul. Żwirki i Wigury 16, 42-282 

Kruszyna 

1 Katarzyna Postawa zam. Widzów Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Poroszewska Aleksandra  zam. Kruszyna Stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

3 Dróżdż Karol zam. Lgota Mała Polskie Stronnictwo Ludowe 



4 Stawski Patryk zam. Widzów Prawo i Sprawiedliwość 

5 Rygał Mariusz zam. Widzów Platforma Obywatelska RP 

6 Katarzyna Kosela zam. Widzów Stowarzyszenie Optima Fide 

7 Perlinska Ewa zam. Kruszyna Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

8 Chrostowska Aldona zam. Widzów Fundacja Instytut Studiów 
Obywatelskich Obywatele 24.PL 

9 Organka Iwona zam. Bogusławice Pracownik wójta 
 

 

4. Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Jackowie, ul. Szkolna 3, 42-282 Kruszyna 

1 Zatoń Magdalena zam. Jacków Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2 Majchrzak Mariola zam. Jacków Stowarzyszenie Federacja Młodych 
Socjaldemokratów 

3 Kręt Sławomir zam. Teklinów Polskie Stronnictwo Ludowe 

4 Góra Elżbieta zam. Bogusławice Prawo i Sprawiedliwość 

5 Remisz Iwona zam. Kruszyna Platforma Obywatelska RP 

6 Adamczyk Bogumiła zam. Widzów Stowarzyszenie Optima Fide 

7 Plenik Małgorzata zam. Kruszyna Stowarzyszenie Przeciw Bezprawiu 

8 Radecka Dorota zam. Widzów Fundacja Instytut Studiów 
Obywatelskich Obywatele 24.PL 

9 Włodarek Renata zam. Kruszyna Pracownik wójta 
 

§ 2 

Składy osobowe Obwodowych Komisji do Spraw Referendum podać do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, w BIP Urzędu Gminy oraz w siedzibach 

Obwodowych Komisji do Spraw Referendum. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


